MUNICIPIO DE CAMBARÁ
E S T A D O  D O  P A R A N Á

C.N.P.J. 75.442756/0001-90
www.cambara.pr.gov.br

Av. Brasil, 1082 – Cambará-PR – 86390-000 – (43)3532-8800

EDITAL SUPLEMENTAR Nº 009/2024

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 –
VÍDEO DOCUMENTÁRIO CURTA - METRAGEM - AS FASES DE NÓS

 O Prefeito José Salim Haggi Neto, no uso de suas atribuições legais ,  TORNA

PÚBLICO o Resultado Preliminar do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024

– VÍDEO DOCUMENTÁRIO CURTA - METRAGEM - AS FASES DE NÓS.

O Resultado preliminar consta a lista dos candidatos selecionados e aptos para

apresentarem a documentação do item 8.3 do edital.

Cambará/PR, 03 de maio de 2024

JOSÉ SALIM HAGGI NETO

Prefeito Municipal de Cambará

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 81
Ano 2024

Página 27 de 43

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 03 de Maio de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Município de Cambará - Poder Executivo
Convocação

Editais

MUNICIPIO DE CAMBARÁ
E S T A D O  D O  P A R A N Á

C.N.P.J. 75.442756/0001-90
www.cambara.pr.gov.br

Av. Brasil, 1082 – Cambará-PR – 86390-000 – (43)3532-8800

RESULTADO PRELIMINAR

CLASSIFICAÇÃO NOME

01 NATALI MANFRIM

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 81
Ano 2024

Página 28 de 43

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 03 de Maio de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico